
Dodatek č. 1 
Smlouvy o pozáručním servisu a technické podpoře 

Číslo smlouvy: XMLaXMLFS/0409/2012/SUPP ze dne: 1. 9. 2012 

Software602 a.s. 
IČ:   63078236 
DIČ:   CZ63078236 
sídlem   Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 21 
zastoupená  Ing. Jiřím Vacovským, provozním a finančním ředitelem  
  (na základě plné moci) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
a 
 
Město Nový Bor 
se sídlem:  Náměstí Míru 1, 471 01 Nový Bor 
zastoupené:  Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou města 
IČ:  00260771 
DIČ:   CZ00260771 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  525421/0100 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
 
Smluvní strany tímto dodatkem mění Smlouvu o pozáručním servisu a technické podpoře ze dne 1. 9. 
2012, č. zhotovitele: XMLaXMLFS/0409/2012/SUPP (dále jen „Smlouva“) tak, jak je uvedeno níže. Mění 
se následující články smlouvy: 

2. Článek 
Předmět smlouvy 

V bodě 2.1 Smlouvy se ruší úvodní odstavec a nahrazuje se novým, který zní: 
 
2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování technické podpory zhotovitelem objednateli k produktům 
Software602 FormFlow Server, Software602 Form Publishing a Long-Term Docs SDK, v následujícím 
rozsahu: 

Dále se mění znění následujících bodů smlouvy: 

2.1.1 Poskytováním nových verzí produktů do 30-ti dnů ode dne uvolnění nové verze, po předchozí 
dohodě se zástupcem Objednatele. Instalace nových verzí se provádí z předplacených hodin, popřípadě 
podle předem odsouhlaseného rozpočtu, dle náročnosti prací. 

2.1.2 Výroba formulářů, školení a konzultace v rozsahu nejvýše 20 hodin ročně. 

2.1.3 Instalace v sídle a na počítači Objednatele, instalace může být po dohodě provedena vzdáleně. 

2.1.4 Poskytování technické podpory a servisní zásahy, nahlášení na HelpDesk systém poskytovatele na 
adrese https://easy.602.cz, přístup přes login a heslo. V rámci systému je přehled o řešení zásahů a 
jejich kompletní historie.   
 

Dále se přidává bod 2.1.5: 

2.1.5 Nahlášení závady nebo nového požadavku je třeba provést vždy přes systém HelpDesk Zhotovitele 
(https://easy.602.cz, přístup přes login/heslo), a to i po případném předchozím nahlášení telefonicky. 
Toto se vztahuje i na zadání vyřešení požadavku. 

https://easy.602.cz/
https://easy.602.cz/


 
 
 

 2 

 
Bod 2.2 má nové znění: 

2.2 Zhotovitel poskytuje objednateli garantovanou hodinovou sazbu svých pracovníků nad rámec hodin 
v bodě 2.1.2 ve výši 1 400,- Kč bez DPH. 

 
4. Článek 

Cena a platební podmínky a sankce 

Bod 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní: 

4.1 Cena za předmět této smlouvy podle článku 2. je dohodnuta oběma stranami ve výši 75 000,00 Kč. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, tato bude stanovena na základě platných právních předpisů v den 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

Ostatní ujednání 4. článku smlouvy zůstávají nezměněny. 

Příloha č. 1 
Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

Všechna ostatní, v dodatku č. 1 neuvedená ujednání Smlouvy, zůstávají beze změny.  

 
 
 
Za Zhotovitele  Za Objednatele 
V Praze, dne …………………… v Novém Boru, dne …………………… 
 
 
 
 
____________________________  ____________________________ 
Software602 a.s.  Město Nový Bor 
Jméno: Ing. Jiří Vacovský     Jméno: Mgr. Jaromír Dvořák 
Funkce: provozní a finanční ředitel  Funkce: starosta města 
(na základě plné moci) 
 

  



 
 
 

 3 

Příloha č. 1 – Seznam oprávněných osob 

(Nahrazuje Přílohu č. 1 smlouvy) 

1. Pověření pracovníci odběratele 

 

2. Pověření pracovníci zhotovitele 

 
 


